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18/07/2025

Anno Accademico :

2025 - 2025/2026

Concorso

155 - VIOLINO BIENNIO

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria

CDS - Corso di Studio

Graduatoria per :
Corso di studio DCSL54_2 - VIOLINO BIENNIO (DCSL 54 DIPLOMA ACCADEMICO DI II

Posti
20

LIVELLO)

Data Data Scad. Scad.
Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.
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LOMBARDI LEONARDO
GIULIANTE ALESSANDRO
PASCUCCI FILIPPO
QUARANTA TOMMASO
ROSSI GIULIA

GIANNINI GRETA

SORDINI DARIO

GAO XUANKAI

GALLAND GUILLERMO LEANDRO
LI NIANTANG

FERRUTI LEONARDO
D'ONOFRIO TOMMASO
COLABIANCHI CRESCENZIO
VASATURO LUDOVICA
CIEPLICKI JULIA JASMINE
SOMMESE VITTORIO
DIILIO GIULIA
PRIMAVERA VIRGINIA
INNOCENZI SILVIA
GONZALEZ ANDRES

SONG YUQIAN

04/08/00
25/03/03
09/11/03
17/03/03
22/03/05
24/04/05
09/11/02
20/08/02
09/03/94
02/05/97
14/09/04
06/05/03
27/11/03
30/06/01
29/07/01
30/09/02
07/04/04
29/07/02
06/05/02
17/03/99
08/12/01

Roma
Pescara
Tivoli

Roma

Roma

Roma

Roma

CINA
Buenos Aires
CINA

Roma

Chieti

Roma

Roma
AUSTRALIA
Roma

Roma

Roma

Roma
Bogota D.C

Henan

RM
PE

RM
RM
RM

CH

30.000
29.000
28.000
27.000
27.000
27.000
26.000
25.000
25.000
25.000
24.000
24.000
23.000
22.000
22.000
21.000
20.000
20.000
19.000
19.000
15.000

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Respinto

Firmato digitalmente da:

FRANCO ANTONIO MIRENZI
Conservatorio Santa Cecilia - Roma
DIRETTORE
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