

Prot. n. 0007414 anno 2025 del 19/07/2025

statipa art 10/0//2023 13.31.30

Anno Accademico : 2025 - 2025/2026

Concorso

155 - VIOLINO BIENNIO

Livello di dettaglio graduatoria
CDS - Corso di Studio

Tipo
di Ammissione

Craduatoria per :
Corso di studio DCSL54_2 - VIOLINO BIENNIO (DCSL 54 DIPLOMA ACCADEMICO DI II 20

CDS - Corso di Studio					Corso di studio DCSL54_2 - VIOLINO BIENNIO (DCSL 54 DIPLOMA ACCADEMICO DI II LIVELLO)	20	
Pos. Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		Punti	Data Scad. Scad. Scad. Stato com. Amm. Preimm.	
1	LOMBARDI LEONARDO	04/08/00	Roma	RM	30.000	Ammesso	
2	GIULIANTE ALESSANDRO	25/03/03	Pescara	PE	29.000	Ammesso	
3	PASCUCCI FILIPPO	09/11/03	Tivoli	RM	28.000	Ammesso	
4	QUARANTA TOMMASO	17/03/03	Roma	RM	27.000	Ammesso	
4	ROSSI GIULIA	22/03/05	Roma	RM	27.000	Ammesso	
4	GIANNINI GRETA	24/04/05	Roma	RM	27.000	Ammesso	
7	SORDINI DARIO	09/11/02	Roma	RM	26.000	Ammesso	
8	GAO XUANKAI	20/08/02	CINA		25.000	Ammesso	
8	GALLAND GUILLERMO LEANDRO	09/03/94	Buenos Aires		25.000	Ammesso	
8	LI NIANTANG	02/05/97	CINA		25.000	Ammesso	
11	FERRUTI LEONARDO	14/09/04	Roma	RM	24.000	Ammesso	
11	D'ONOFRIO TOMMASO	06/05/03	Chieti	CH	24.000	Ammesso	
13	COLABIANCHI CRESCENZIO	27/11/03	Roma	RM	23.000	Ammesso	
14	VASATURO LUDOVICA	30/06/01	Roma	RM	22.000	Ammesso	
14	CIEPLICKI JULIA JASMINE	29/07/01	AUSTRALIA		22.000	Ammesso	
16	SOMMESE VITTORIO	30/09/02	Roma	RM	21.000	Ammesso	
17	DI ILIO GIULIA	07/04/04	Roma	RM	20.000	Ammesso	
17	PRIMAVERA VIRGINIA	29/07/02	Roma	RM	20.000	Ammesso	
19	INNOCENZI SILVIA	06/05/02	Roma	RM	19.000	Ammesso	
19	GONZÁLEZ ANDRÉS	17/03/99	Bogotá D.C		19.000	Ammesso	
9.999	SONG YUQIAN	08/12/01	Henan		15.000	Respinto	